
ZARZĄDZENIE Nr 29/2014 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, Dz. U. poz. 645) w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w związku 
z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Kowiesy nr 29/2014 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 

DOCHODY 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

2007 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
2009 środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

6207 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

6209 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

tacja celowa otrzyma 
iędzy jednostkami sa 
asnych zadań inwest 

tacje celowe otrzymane z budże 
2010 bieżących z zakresu administracji 

zleconych g · · · 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

86 092,93 

15 192,87 

307 886,48 

54 332,91 

4 000,00 

0,00 

434,76 0,00 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Kowiesy nr 29/2014 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 265,75 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5341,01 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 202,71 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 918,13 
4127 Składki na Fundusz Pracy 741,54 
4129 Składki na Fundusz Pracy 130,86 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 404,65 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 424,35 
4300 Zakup usług pozostałych 11 931,25 
4307 Zakup usług pozostałych 37 640,13 
4309 Zakup usług pozostałych 6 642,37 
4357 Zakup usług dostepu do sieci Internet 5 572,51 
4359 Zakup usług dostepu do sieci Internet 983,39 

4 265,64 

752,76 

307 886,48 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 285,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

0,00 

547,00 


